ГЛАВА КУДРЯШОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д.п. Кудряшовский

[bookmark: _GoBack]от  11.02.2013  г.                                                                                                             № 1

О направлении проекта генерального плана в совет депутатов

В целях развития территории Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, учитывая результаты публичных слушаний проекта генерального плана Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области (Далее – Проект генерального плана) постановляю:
1. Согласовать и направить в совет депутатов Кудряшовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
1) Проект генерального плана для его последующего рассмотрения и утверждения;
2) соответствующие Проекту генерального плана протоколы публичных слушаний и заключение о результатах таких публичных слушаний в качестве обязательного приложения к  Проекту Генерального плана.
2. Опубликовать настоящее Постановление в течении 10 дней с момента его принятия в газете «Приобская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кудряшовского сельсовета                                                    С.А. Карелин